Denia Valdez, Viviendas Económicas. 

Casa lista para entrega, casa del Sr. Heriberto Jiménez, Viviendas Económicas. 

Aplicación de pintura exterior, casa del Sr. Eridanio Ramírez, Viviendas Económicas. 

DIRECCION DE PROYECTOS DE OBRAS CIVILES 
PROYECTO CONSTRUCCION DE DOSCIENTAS OCHENTA Y CINCO (285), VIVIENDAS ECONOMICAS, 

LOTE No. 8. 

7 ELABORADO POR: ING. JOFIEL CASTILLO 

Aplicación de pintura exterior, casa del Sr. Gustavo Perdomo, Viviendas Económicas. 

Aplicación de pintura exterior, casa del Sr. Arcenio Ramírez, Viviendas Económicas. 

Casa lista para entrega, casa del Sra. Martina Hernández, Viviendas Económicas. 

Casa lista para entrega, casa del Sr. Algenis Perdomo, Viviendas Económicas. 

DIRECCION DE PROYECTOS DE OBRAS CIVILES 
PROYECTO CONSTRUCCION DE DOSCIENTAS OCHENTA Y CINCO (285), VIVIENDAS ECONOMICAS, 

LOTE No. 8. 

9 ELABORADO POR: ING. JOFIEL CASTILLO 

Vaciado de dinteles, casa de la Sra. Felicia Suero, Viviendas Económicas. 

Colocación de bloques hasta nivel de dintel, casa de la Sra. Autria Arno, Viviendas Económicas.